
 
 
 
DELIBERAÇÃO CBH-BT nº 206/2022 de 25/11/2022 – aprova Deliberações “ad referendum”. 
 
O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO BAIXO TIETÊ, no uso de suas atribuições legais, 
dispostas em seu Estatuto, reunido em Assembleia Geral Ordinária, após análise dos 
conteúdos das Deliberações ad referendum abaixo elencadas:  
 

DELIBERA:  
 

Art. 1º Ficam aprovadas as seguintes Deliberações “ad referendum”: 
 

1. DELIBERAÇÃO “ad referendum” CBH-BT nº 203/2022 de 03/10/2022 – retifica 

Deliberação CBH-BT nº 191/2021 de 30/06/2021.  

2. DELIBERAÇÃO “ad referendum” CBH-BT nº 204/2022 de 31/10/2022 - Aprova o 
RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DOS RECURSOS HIDRICOS DE 2022 – ano base de 2021 

da Bacia Hidrográfica do Baixo Tietê. 
 

3. DELIBERAÇÃO “ad referendum” CBH-BT nº 205/2022 de 31/10/2022 -Aprova a 
atualização do Plano de Ações e Programa de Investimentos para Gestão dos 
Recursos Hídricos da UGRHi-19 / PA-PI - 2022-2023 do Plano Diretor da Bacia 
Hidrográfica do Baixo Tietê e dá outras providências. 

 
Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de publicação na aba “deliberações”, do 
sítio www.sigrh.sp.gov.br, CBH-BT 
     

Birigui - SP, 25 de novembro de 2022. 

                                                                 
 

 
 

  RODRIGO PRIMO ANTUNES                          Eng. Luiz Otávio Manfré 
  Presidente                                                            Secretário Executivo  

http://www.sigrh.sp.gov.br/

